motus  $\gamma$ posito ex gradu ut quatuor et  
 ex d. gradu si  $\bar{g}$ dū d. gradus uniformiter  
 do motus uniformiter difformis a nō  
 gradu ad quatuor corrīdet nō ē  $\bar{h}$ e me  
 dius igit̄ ē itēsor  $\bar{h}$ e medio l. remissio  
 si sit itēsor g°  $\bar{g}$ dū ut quatuor nō ē  
 dupl⁹ ad. d. gradū nā  $\bar{g}$ dū ut quatuor  
 ē dupl⁹ ad gradū. ut. z. s. ad quēs ma  
 iorē  $\bar{g}$  ut duo minorē bēt quatuor p  
 portioes  $\bar{g}$  ad duo igit̄  $\bar{g}$ dū ut qua  
 tuor nō ē dupl⁹ ad. d. igit̄  $\bar{g}$ dū motus  
 $\gamma$ posito ex. d.  $\bar{g}$ dū et ex  $\bar{g}$ dū ut quatuor  
 nō ē 3<sup>1</sup><sup>2</sup> ad. d.  $\bar{g}$ dū  $\bar{g}$  manifesta ē. nā  
 si sit  $\bar{g}$ dū  $\gamma$ positus ex. d.  $\bar{g}$ dū et  $\bar{g}$ dū  
 ut quatuor cēt 3<sup>1</sup><sup>2</sup> ad. d.  $\bar{g}$ dū talis gra  
 dus ita  $\gamma$ positus quincret. 3. d. igit̄  $\bar{g}$   
 dus ut quatuor quincret duo. d. cuius  
 oppo<sup>st</sup> statis ē pbatis. cuius iḡ f. a. in z<sup>1</sup>  
 bo<sup>2</sup> tñ  $\bar{g}$ ratib⁹  $\bar{g}$ ratib⁹ p̄asib⁹ ret mobi  
 le uniformiter motu p̄boraz  $\bar{g}$ dū mot⁹  
 $\gamma$ posito ex  $\bar{g}$ dū ut quatuor et ex. d.  $\bar{g}$ dū  
 ut supra ē pbatis et p̄ bo<sup>2</sup>. a. tñ spa  
 tius  $\bar{g}$ ratib⁹  $\bar{g}$ ratib⁹ perāsib⁹ i bo<sup>2</sup> mo  
 bile uniformiter p̄boraz mot⁹. d.  $\bar{g}$ dū  
 cū. d. gradus sit ille ex cā. cui latitudo  
 mot⁹ uniformiter difformis a nō grā  
 du ad quatuor terminata quā. a. acqret  
 in p̄ hora corrīdet et gradus  $\gamma$ posit⁹  
 ex  $\bar{g}$ dū ut quatuor et ex. d. nō ē tripl⁹  
 ad. d. seq̄. p̄. a. uniformiter itēdēs mo  
 tuz nō grad⁹ ut q̄z ad. 8. in dub⁹ ho  
 ris nō in 3<sup>1</sup><sup>2</sup> plus  $\bar{g}$ ratib⁹ i z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup>  $\bar{g}$   
 in p̄ cuius oppo<sup>st</sup> suppo<sup>st</sup> pbauit et  
 p̄ p̄z q̄z tal⁹ ē p̄portio spatii ad spām  
 qual̄ ē motus ad motuz suposita equa  
 litate tēporis quare tē. Si. d.  $\bar{g}$ dū sit  
 remissio. medio per eq̄distantia latitudi  
 dis uniformiter difformis mot⁹. a. nō  
 gradu ad quatuor terminata igit̄ grad⁹  
 ut 4<sup>o</sup> ē 3<sup>1</sup><sup>2</sup> q̄z dupl⁹ ad. d.  $\bar{g}$ dū igit̄  
 $\bar{g}$ dū ut 4<sup>o</sup> quincret duo. d. et aliqd ultra  
 igit̄ grad⁹ mot⁹  $\gamma$ positus ex gradu ut  
 4<sup>o</sup> et ex. d.  $\bar{g}$ dū quincret 3<sup>1</sup><sup>2</sup>. d. et aliqd  
 ultra igit̄ tal⁹ gradua ē plus q̄z 3<sup>1</sup><sup>2</sup> ad.  
 d. gradū. g° ē tal⁹ sit p̄portio spatii ad  
 spatii qualis mot⁹ ad mot⁹ et a mobi  
 le in z<sup>1</sup> hora  $\bar{g}$ ratib⁹ tñ  $\bar{g}$ ratib⁹ mobile  
 q̄d p̄ borā moueb⁹ uniformiter gradu

mot⁹ cōposito ex gradu ut quatuor et  
 ex d. gradu et in p̄ hora p̄cise tñ spa  
 tius p̄rasib⁹  $\bar{g}$ ratib⁹ mobile p̄ p̄boraz  
 moueb⁹ uniformiter. d. gradu sequit  
 p̄ a mobile p̄ in dubibus boraz acqret  
 latitudinem motus uniformiter diffor  
 mē a nō gradu ad quatuor terminatas  
 plus q̄ tripl⁹ p̄rasib⁹ i z<sup>1</sup> hora per  
 illud q̄d p̄transib⁹ i p̄ cuius oppo<sup>st</sup>  
 uolui suppō. Uel brevius h̄ nō p̄ba  
 tur ans p̄ncipale quāsi replicā cāus  
 supra formata. si eis nō q̄lubz latitudo  
 motus uniformiter difformis a nō gra  
 du incohata gradu suo  $\bar{h}$ e medio  $\bar{g}$ dū  
 ad spatii p̄rasib⁹ corrīdet q̄d alii  
 q̄d nō q̄lubz sit i. sit i. mē gratia  
 exēpli latitudo uniformiter difformis a  
 nō gradu ad. 8. terminata q̄d ab. a. mobili  
 acqret i nō hora et uolo p̄. a. i z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup>  
 quincret itēsorē sit motus acqret la  
 titudinem motus uniformiter ob. 8. ad. 16.  
 ut p̄ ati b̄is dub⁹ boraz acqret latitudo  
 dies mot⁹ uniformiter difformē a non  
 gradu ad. 16. terminata et uolo ultra p̄. b.  
 in z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup> moueb⁹ uniformiter gradu  
 ut. 8. c. p̄ in z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup> moueb⁹ uniformiter  
 muter illo gradu cui latitudo mot⁹ uni  
 foriter difforito a nō  $\bar{g}$ dū ad. 8. termina  
 ta q̄s sit ille q̄s ad spāl p̄rasib⁹ tñ cō  
 rīdet q̄d sit d. gratia ex. d. seq̄ ex  
 z<sup>1</sup> corzela sexte supposita p̄ a v̄z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup>  
 p̄rasib⁹ tñ  $\bar{g}$ dū i bo<sup>2</sup> p̄rasib⁹ duo  
 mobilis. h. t. c. mota in positiō ē in casu  
 ex. p̄spātia idē recūt p̄lūge. p̄z ē ultra  
 p̄. a. i p̄ bo<sup>2</sup> p̄rasib⁹ tñ  $\bar{g}$ dū i bo<sup>2</sup> p̄  
 trāsib⁹ mobile uniformiter per hora  
 motuz. d. gradū p̄z ē ultra ex. 6. p̄suppo<sup>st</sup>  
 ne p̄. a. in z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup> tñ spatii p̄rasib⁹  
 q̄d i bo<sup>2</sup> p̄rasib⁹ retiū mobile p̄ bo  
 raz uniformiter moueretur uno gradu  
 motus compōsito ex gradu ut octo  
 et ex d. gradū. arg<sup>o</sup> g° sic a mobile. uni  
 formiter itēdet motu i dub⁹ boraz a  
 nō gradu ad. 16. g° p̄ q̄mā suppo<sup>st</sup> p̄cī  
 se i terplo p̄l⁹ p̄rasib⁹ i z<sup>1</sup> bo<sup>2</sup>  $\bar{g}$   
 in p̄. igit̄ grad⁹ mot⁹  $\gamma$ positus ex gradu  
 ut. 8. et ex. d. gradū ē p̄cise tripl⁹ ad. d.  
 gradū. h. ? ultia p̄z. nā. d. est grad⁹ uni

formis quo i p̄ bo<sup>2</sup> p̄rasib⁹ tñ  $\bar{g}$ dū  
 ab. a. i p̄ hora et grad⁹  $\gamma$ posit⁹ ex gra  
 du ut. 8. et ex. d.  $\bar{g}$ dū ē  $\bar{g}$ dū unifor  
 mis a nō grad⁹ uniformiter diffor  
 mē a nō grad⁹ ad quatuor s̄ grad⁹ cō  
 posit⁹ ex gradu ut quatuor et ex gra  
 du  $\bar{h}$ e medio latitudis uniformiter dif  
 formis a nō grad⁹ ad quatuor ē  $\bar{h}$ e me  
 di⁹ latitudis uniformiter difformis a  
 quatuor ad. 8. nā  $\bar{g}$ dū  $\bar{h}$ e medius in  
 ali q̄ latitudine. p̄ latitudinem i z<sup>1</sup> mino  
 res excedit cēmū remissis q̄d excedit  
 cēmū itēsorē extēmū remissis et gra  
 d⁹ ut. 8. n̄ excedit extēmū ut quatuor  
 nisi p̄ 4<sup>o</sup>. g° grad⁹ ut. 8. non excedit  
 grad⁹  $\bar{h}$ e medius latitudis uniformiter di  
 formis a 4<sup>o</sup>. ad. 8. nisi per duo sed h̄  
 gradus q̄d excedit ab. 8. nisi p̄ duo ē  
 gradus cōposit⁹ ex quatuor et ex gra  
 du ut duo g°. tē. l. sit gradus  $\gamma$ posit⁹  
 ex gradu ut quatuor et ex gradu me<sup>o</sup> la  
 tudinis uniformiter difformis a nō gra  
 du ad quatuor distat a nō grad⁹ p̄ tres  
 quartas latitudis a nō  $\bar{g}$ dū ad. 8. et  $\bar{g}$ dū  
 $\bar{h}$ e medius sit quatuor et. 8. distat a nō  
 $\bar{g}$ dū p̄ tres quartas latitudis unī diffō  
 mis a nō  $\bar{g}$ dū ad. 8. g°  $\bar{g}$ dū  $\gamma$ posit⁹ ex  
 quatuor et ex  $\bar{g}$ dū  $\bar{h}$ e medius latitudinis  
 uniformiter difforis a nō  $\bar{g}$ dū ad quatuor  
 ē  $\bar{h}$ e medius latitudis a quatuor ad. 8.  
 ? manifesta ē et maior p̄z. nā  $\bar{g}$ dū ut  
 quatuor distat a nō  $\bar{g}$ dū p̄ duas quartas  
 latitudis a nō  $\bar{g}$ dū ad. 8. et  $\bar{g}$ dū medi⁹  
 latitudis uniformiter difforis a nō  $\bar{g}$   
 dū ad quatuor distat a nō  $\bar{g}$ dū p̄ una 4<sup>o</sup>  
 minor ē manifesta quārē cu mobile q̄d  
 acqret in bo<sup>2</sup> latitudine motus uniformi  
 ter difformē a quatuor ad. 8. tñ spa  
 tii i bo<sup>2</sup> tñ  $\bar{g}$ ratib⁹  $\bar{g}$ ratib⁹ mobile i bo<sup>2</sup>  
 q̄d p̄ hora uniformiter moueb⁹  $\bar{g}$ dū  
 $\gamma$ posit⁹ ex quatuor et ex  $\bar{g}$ dū  $\bar{h}$ e medio  
 latitudis uniformiter difforis a nō  $\bar{g}$   
 dū ad quatuor et h̄  $\bar{g}$ dū ita  $\gamma$ posit⁹ ē  
 $\bar{h}$ e medius latitudis uniformiter diffor  
 mis a quatuor ad. 8. p̄z p̄ latitudo mot⁹  
 uniformiter difforis a quatuor ad. 8.  
 suo  $\bar{g}$ dū  $\bar{h}$ e medius  $\bar{g}$ ratib⁹ ad spatii p̄rasib⁹  
 tione corrīdet p̄ erat pbaz. Et per  
 idē medius deducit p̄ q̄z latitudinē mot⁹